DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS: UMA ABORDAGEM EXPERIMENTAL EM CIÊNCIAS de
autoria de TERESA BEATRIZ PEREIRA DE ARAÚJO, RÔMULO FREIRE BARBOSA,
MÁRCIA CRISTIANE ELOI SILVA ATAIDE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133529

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133529